nichilominus, v t huic presenti transsum pto publico deinceps plena fides in 
indiciis quam  extra  tr ib u a tu r, et huismodi transsum ptnm  plenam fidem faciet in 
agendis, ac si dictum priuilegiura originale apparerei. In cuius rei testimonium 
hoc transsum ptnm  por Bertoldum  de Camen notarium  publicum predictum et sub- 
scriptum publicari et nostri sigilli appensione iussimus communiri. Actum et datum 
W ratislauie in domo nostre habitaeionis anno domini millesimo CCC0 sexagésimo 
nono, indiccione septim a, die vero vicésima tercia mensis Februáru, hora prim arum  
ucl quasi, presentibus honorabilibus et discretis viris dominis P etro  Cantore ecclesie 
sánete crucis W ratislau , ас Nicolao dicto Hesler a ltaristis, nec non Petro Stobna 
et Philippe de Nouoforo vicariis W ratizlauiensis ecclesie ас Alberto de Cruczburg 
familiare n o s tro , clerico W ratizlauiensis diócesis, testibus. a d  premissa vocatis spe- 
cialiter et rogatis.

E t ego Bertoldus P etri de Cam en, clericus W ratizlauiensis diócesis, 
imperiali auctoritate publicas notarios dictum priuilegium  vidi sanom , saluum 
et integrum , non abolitimi, non cancellatalo, sigillo vt supra descripto sigil
latura, ipsumque de mandati; domini Jacobi Engilgeri, canonici et officialis 
W ratizlauiensis in hoc presens publicum instrum entum  transsum psi, nil ad- 

gj dens nel imminuens, quod sensum dicti priuilegii originalis videt nel immutet,
¿p  hniusmodique transsum ptnm  ad ipsum priuilegium  originale tem pore inter-
5, posicionis auctoritatis et decreti predicte per m agistrům  Johannem  Modlici
^  predictum  nominibus habere super exhibitům et trnnssum ptum  petentem,
£  videlicet de anno indiccione, m ense, d ie, hora et loco, quibus supra, cum
jg domino Officiali W ratizlauiensi predicto auscultaui diligente!-, et auscultando
S. presens transsum ptnm  cum dicto priuilegio inueni per om nia concordare,
8  dictique priuilegii exhibición! et transsum pti petición!, dum sicut prem ittitur
• lièrent, vnadům supra scriptis testibus presens in terfu i‘ac premissa conscripsi

et in hanc  formom- publicara redegi, meisque signo et nomine solitis con- 
signaui in testimonium omnium premissorum. Constat autem  notario 
publico predicto de diccionibus, videlicet in pergam eni pressulis, in decima 
et quadragesim a octaua lineis, in rosario per me scriptis non vici! causa 
sed erroris.

®aá © tegeí bes D ffiiinU , ïotf;eê ЗВафв tu braunem ЭВафЗ, bängt an fdjma* 
ten tpergamentftteifen.

616

bent Šřctyiteí mib eínjeínen ^e rfon en  ber 33reěíauer й іг ф е  bte Sreif/ett, 
if)re aSorireríe in  © ö rfe r Ааф beutfcfyem Ш&)іг aubjufe^eti, ober bte 
D ö rfe r in  Síííobiatgüter ju  rertnanbeín , uub jtn a r  fret non atíen 3iuf= 
lagen, ©nbítcf; machte fid; ber Völlig gegen ben ® ifd;of uub bab Ha» 
{titei rerb ittb iid ;, fotooffi fü r  feine ißerfott nnb ben 2 )îa rïg rafe ti Hart, 
aib ап ф  fü r  feine 9 îad ;fo Iger, ben 23ifd;of, baê Haftitet nnb bie ge» 
fatm nie © eiftíid;!eit, fo toie bie U n te r ta n e n  auf if;reu © ü te rn  mit 
feinen d teibaufiagen, © etreibetieferungen , g u f;re it , Soüecten nnb an» 
bereit Abgaben nnb © ten e ra  jn  befd;mereu, bieím eí;r fie uub it;re ® üter 
in  ber öotifommenften §reiC;eit ju  erf;aiten , jtt fd ;ü |e tt uub uad; aííen 
H räften  jtt i'erti;cibigen 1).